quādo ex eo fit emplastrum, moribus uiperarū ac acētis uicinis et acutissimis confert. Qui autem in comestione usus fuerit, phlegmaticos patietur egritudines, nutritiuius quoq. omnis hō uelūosus, atq. maioris cōstitū uicinis, Isaac, & Rasis. Lac itidem animalium pinguis, & inueniunt, quae discurrendo bonas pascunt herbas, & partui ad huc uicinis cōiūst, uiperatū & melius uicariet. Quod autē huc cōtrariū est, contrarie operatur. A uic. & Isaac. Lac spissum omnino uitandum est, generat enim lapideam in renibus, eo multum uicariet. Rasis.

Cervus cholera expellit rubeam, solui quoq. ac pūstulis, nemos sababasi, ilectia e etiā, atq. ei, cōi fortis uici potus nocet, oculi uis pber. Rasis. Mense ponit multas utilitates seri, uel e que lactis. Dicit Isaac. Lac quatuor modis distinet. Aut fm naturā alia, aut pascua sūt, aut ex tēporibō, aut ex uicinitate sūt et uelūata. Ex natura alia multo melior. Vel. n. ex tēpora uicō alia bene comest, & eius lac melius, uicinitē si ab uberibus nouiter emulgeatur. Vel. ex aliaibus male cōplectiōis, infumo quoq. et ma

His cosas d leche/ queso/ māteca/ natas no sō buenos mājares: saluo muy poco de queso: y pocas ueses. La leche de las alnēdras es buena segun esta dīcho. y si de las cosas dafiosas ouierē d comer: sea pocor y pocas uesessino como

cro, lac peius erit, & illaudabilē sanguine gene rebū, si d iā mājū fuerit. Ex pascua melis dist uersantur modis, alia enim tenris et recentibus pascuntur herbas. Alia ex sicis rancorū extremis tantibus, alia herbe spicis, alia locustinis, sicut

mājar: sino como me dicta. Si uiuere de comer cosas d leche/ anī como natas: māteca. leche. r. c. sea co: y con acucar o miel: y al pncipio de comer: y no beua uis no: cōcima. y anī algu no: doctores escruuē qen toda aqlla comi da qse come cosa d le che no se beua uino:

est scemone 4, si timales, cocco mero siluatici. Cui tenris et recentis herbi: aquo sū et subti le lac bebant, et stomacho noci uum. Sicis res morū extremis pascorū minus est aquo sū, non solutiuum, et stomacho est cō grūū. Inde cap prium magis stomacho est cō

grum, qe capre siluaticis herbis pascuntur, & rancorū extremitatibus. Cōstat ergo q. q. rancorū extremitatibus spicis uel frōditō pascuntur, lac hō stomacho confortatiuum, et spicis. Cui locustinis herbis pascunt, lac sustinet stomacho, mordido sui neruos, et est locustinis: Nō ergo lac est dīdum nisi alia, q. illaudabili cibo sit pascū, ne cito in corruptionē stomachi mterf. Inde Gal. Lac meli nō sōlli corp corrūpit, sed etiā oīs laudabiles chymos cōpūdit. Dicit ipse se uidi se puerū lactentē, cui uis matris mortua successit altera pessimum lac habēt, qe siluaticis utebat herbis (sauer. nam uere sūt in illa ciuitate, et) corpore ergo pueri replētum est pessimis pasculis. Hoc idē Gale. cōfirmat, qd quatuor eisdē herbis uicentes reperit, pasculos esse uis dit. A liquando autem capre frondes glādam, & similia spicica pascuntur, & ita fit stomacho confortatiuum, & spicicum. A liquando locustina & acuta. Ideo lac locustinum & noc cium stomacho. Ex temporibus autem lac dist uersificatur modis multis, Cui lac in uere sūt btilis est in uicino, & aqua assimilatur, in fit